
新年、明けましておめでとうございます。
日頃よりハートランド五條をご愛顧いただいている皆様に厚く御礼を申し上げます。

昨年は新型コロナ感染症の影響で面会禁止が続き利用者やご家族の皆様には不自由

な思いの日々であったかと存じます。また、現在もコロナ感染症予防を目的として

面会制限が継続されている状況であり、お詫び申し上げます。

今後におきましても、皆様に少しでもご安心いただける様、安全な生活の場を提供

することに職員一同取り組んでいく所存です。

本年も何卒変わらぬご指導のほど、よろしくお願いいたします。

今年も餅つきの時期がやってまいりました。
「せーの、よいしょー！」の掛け声の中、職員有志が一生懸命お餅をつきました。
ハートランド五條では毎年の行事ですが、普段は物静かな利用者様が口を大きく開けて笑って
いる姿を見ることが出来ました。また、「楽しい」「懐かしい」とのお声もいただきました。

令和５年 新春号

12/27(金) 年末餅つき大会



特別養護老人ホーム ハートランド五條
℡. ０７４７－２６－０００５

〒637-0071 奈良県五條市二見5丁目3-63

北海道産練乳を使用したミル
ククリームを、軟らかいスフ
レタイプのスポンジで包んで
います。

喫茶はぁと 1月 19 日（木）14時30分より
☆今月のテーマは「冬の風物詩」
美味しいコーヒーを飲みながら、冬の
可愛らしい動物DVDを視聴します。

節分イベント
☆今年も節分イベントを実施します。
職員が扮する鬼に利用者様が豆をまいて
福を呼び込みます。

訪問理容
1 月 16 日（月）、10 日（火）
2 月 14 日（火）、6   日（月）
3 月 14 日（火）、6 日（月）

お菓子販売 毎月第3水曜日
☆月に一度のお菓子の訪問販売です。

フロアごとに楽しいクリスマスを過ごして下さいました.

２階

３階

４階

２階

ｸﾘｽﾏｽ ｲﾍﾞﾝﾄ のご紹介

ｲﾍﾞﾝﾄスケジュール

1月のケーキ
スフレロール

1月12日提供予定。

※1/10、2/6、3/6は
デイサービス利用者のみの
ご利用となります


	スライド 1
	スライド 2

